20611093633
Dirección: LOTE. 2 SEC. EX FUNDO ZEVALLOS (ESPALDA

DE MOPAL) HUANUCO - HUANUCO - AMARILIS ,
, -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -

ZHERMACK
215.00 645.00

OP. GRAVADAS: S/ 546.61
IGV: S/ 98.39

TOTAL A PAGAR: S/ 645.00

Son: Seiscientos cuarenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: GGo3Ep1daQJgaJUhhg3skb5kFK8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 645
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a